
So.Re.Sa. SpA
PI/CF 04786681215
Avviso di aggiudicazione di appalto
Risultati della procedura di appalto
Forniture
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1)Denominazione  e  indirizzi:  SOCIETA'  REGIONALE  PER  LA  SANITA'  (SO.RE.SA.  S.P.A.)
CENTRO DIREZIONALE ISOLA F9 NAPOLI  80143 Italia Persona di  contatto:  Direzione operativa
Centrale  di  Committenza Tel.:  +39  0812128174 E-mail:  ufficiogare@pec.soresa.it Fax:  +39
0817500012  Codice  NUTS:  ITF33;  Indirizzi  Internet:www.soresa.it;  Indirizzo  del  profilo  di
committente: http://www.soresa.it; 
I.2) Appalto congiunto
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza
I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: CENTRALE DI COMMITTENZA REGIONALE
I.5) Principali settori di attività
Altre attività: attività di committenza in favore delle aziende sanitarie e amministrazioni aventi sede nel
territorio della Regione Campania
Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto
II.1.1) Denominazione: IX APPALTO SPECIFICO - SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LA
FORNITURA DI FARMACI ED EMODERIVATI
II.1.2) Codice CPV principale: 33690000
II.1.3) Tipo di appalto: Forniture
II.1.4)  Breve  descrizione:  Il  presente  appalto  specifico  ha  per  oggetto  la  fornitura  di  farmaci  ed
emoderivati occorrenti alle Aziende Sanitarie della Regione Campania per un periodo di fornitura di anni
4.
II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa): 215.116.518,00 EUR
II.2) Descrizione
II.2.2) Codici CPV supplementari: 33690000
II.2.3)  Luogo  di  esecuzione  Codice  NUTS:  ITF3 Luogo  principale  di  esecuzione:  AZIENDE
SANITARIE REGIONE CAMPANIA
II.2.4) Descrizione dell'appalto: Trattasi di un appalto specifico avente ad oggetto la fornitura di farmaci
ed emoderivati per un periodo di quattro anni.
II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Prezzo
Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione
IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura ristretta
IV.1.8)  Informazioni  relative  all'accordo  sugli  appalti  pubblici  (AAP)  L'appalto  è  disciplinato
dall'accordo sugli appalti pubblici: no
IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2017/S 024-042362
Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n: 1 Lotto n: 1 Denominazione: FORNITURA DI FARMACI ED EMODERIVATI
Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì
V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto: 30/05/2018
V.2.2) Informazioni sulle offerte
Lotti: 29, 68; Nome del contraente: Accord Healthcare Italia Srl;  Valore del contratto: € 2.541.993,41
32.804,17
Lotti: 14; Nome del contraente: Alexion Pharma Italy s.r.l.; Valore del contratto: € 2.061.676,80
Lotti: 8 9 58 59 81; Nome del contraente: Alfasigma Spa; Valore del contratto: € 108.288,00 178.440,00
10.607,56 14.959,58 22.073,19 45.768,74
Lotti: 67; Nome del contraente: Avas Pharmaceuticals S.R.L.; Valore del contratto: € 358.007,88

1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  12 Novembre 2018



Lotti: 23; Nome del contraente: B.Braun Milano S.p.A.; Valore del contratto: € 84.487,56
Lotti: 94; Nome del contraente: Boehringer Ingelheim Italia S.p.A.; Valore del contratto: € 379.653,12
Lotti: 95; Nome del contraente: Codifi Srl; Valore del contratto: €547.452,00
Lotti: 57; Nome del contraente: CSL Behring S.p.A.; Valore del contratto: 13.140.900,00
Lotto:  79,  80;  Nome del  contraente:  Dompé Farmaceutici  S.p.A;  Valore  del  contratto:  €  24.555,65
1.919,72
Lotto: 54; Nome del contraente: Dr Reddys S.r.l.; Valore del contratto: € 1.343.580,00
Lotto: 49, 70; Nome del contraente: Eli Lilly Italia Spa; Valore del contratto: € 228.382,56 6.234.278,40
Lotto: 42; Nome del contraente: ESSEX Italia Srl, con socio unico; Valore del contratto: € 612.480,00
Lotto: 50; Nome del contraente: Ferring Spa; Valore del contratto: €2.109.427,96
Lotti: 19, 25, 26; Nome del contraente: Fresenius Kabi Italia Srl Con Unico Socio; Valore del contratto: €
58.702,00 79.548,00 344.615,04
Lotti: 51; Nome del contraente: I.B.I. Giovanni Lorenzini S.p.a.; Valore del contratto: € 2.400.000,00
Lotto:3; Nome del contraente: Intercept Italia S.R.L.; Valore del contratto: € 1.108.897,74
Lotto: 65; Nome del contraente: Ipsen S.p.A.; Valore del contratto: €19.213.254,68
Lotto: 89; Nome del contraente: Lundbeck Italia S.P.A.; Valore del contratto: € 802.884,10
Lotto: 24; Nome del contraente: Monico Spa; Valore del contratto: €149.058,00
Lotti: 33, 34, 46; Nome del contraente: MSD ITALIA S.R.L.; Valore del contratto: € 2.403,61 1.558,45
15.235.820,48
Lotti: 58 59; Nome del contraente: MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS S.R.L; Valore del contratto: €
11.603,40 15.930,00
Lotti:  32,  53,  56,  73,  74,  75;  Nome del  contraente:  Mylan S.p.A.;  Valore del  contratto:  € 43.434,86
164.080,00 1.957.316,40 16.575,00 170.665,00 103.654,10
Lotti: 101; Nome del contraente: Novartis Farma SpA; Valore del contratto: € 28.940,80
Lotti:  11,  12,  15;  Nome  del  contraente:  Orphan  Europe  Italy;  Valore  del  contratto:  €  194.030,88
4.599.291,86 325.432,44
Lotto: 30; Otsuka Pharmaceutical Italy S.r.l.; Valore del contratto: €9.112.492,39
Lotti: 55, 60; Nome del contraente: Pfizer Italia S.r.l.; Valore del contratto: € 6.972.942,47 21.284,80
Lotto: 66; Nome del contraente: Pfizer s.r.l.; Valore del contratto: €54.285.615,06
Lotto: 17; Nome del contraente: Rovi Biotech Srl; Valore del contratto: €41.727,79
Lotti: 1, 84, 85, 86; Nome del contraente: Sandoz S.p.A.; Valore del contratto: € 928.456,75 48.352,27
175.061,36 130.588,05
Lotti: 16, 92; Nome del contraente: Sanofi Spa; Valore del contratto: €6.290.298,97 480.231,67
Lotti:  61,63;  Nome  del  contraente:  Servier  Italia  S.P.A.;  Valore  del  contratto:  €  5.550.311,38
2.085.903,00
Lotti:  98,  99,  100;  Nome  del  contraente:  SIFI  SpA;  Valore  del  contratto:  €64.017,15  22.062,04
105.693,19
Lotti:  2,  37,  39;  Nome  del  contraente: Sofar  S.p.A.;  Valore  del  contratto:  €40.354,56  540.453,00
39.225,00
Lotti: 21 76; Nome del contraente: Svas Biosana S.p.A.; Valore del contratto: € 112.566,56 158.652,80
Lotti: 48, 54, 69; Nome del contraente: Teva Italia S.r.l.; Valore del contratto: € 254.270,24 1.224.972,00
1.355.347,20 
Lotto: 35; Nome del contraente: Therismos Limited; Valore del contratto: €1.615.380,98
Lotti deserti: 36 38 40 41 43 44 45 47 62 64 71 77 82 83 87 88 90 91 93 97 102 103
Sezione VI: Altre informazioni
VI.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR  Campania  P.zza  Municipio  Napoli  Italia  Indirizzo  Internet:https://www.giustizia-
amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/napoli/index.html
VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Ufficio legale di Soresa SpA Centro Direzionale Isola F9 Napoli Italia
VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso:  Ufficio
Legale di So.Re.Sa. Centro Direzionale Isola F9 Napoli 80143 Italia Tel.: +39 0812128174
VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla GUUE: 17/10/2018.
Il Direttore Generale

2

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  12 Novembre 2018



Dott. Gianluca Postiglione

3

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  12 Novembre 2018


	BURC n. 82 del  12 Novembre 2018

